Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quinta-feira, 3 de abril de 2025 Ano XIII - Edição nº 01769 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19C7C279869F2237706DC9260495B7FE

quinta-feira, 3 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01769 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 152 - 2025 - EXONERAÇÃO LUCIEDE DIAS DOS SANTOS

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19C7C279869F2237706DC9260495B7FE

quinta-feira, 3 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01769 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Praça Moisés Félix dos Santos, nº 274 – Centro – Cândido Sales – Ba – CEP: 45157-000 –

CNPJ: 13.857.123/0001-95 | E-mail: pmcs.gabinetecivil@gmail.com

PORTARIA Nº 152, DE 02 DE ABRIL DE 2025.

“Exonera o Sr. Luciede Dias dos Santos e dá
outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no

uso legal de suas atribuições e em conformidade o que dispõe o art. 99 inc. V e

XXI da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art 1º - EXONERAR o Sr. LUCIEDE DIAS DOS SANTOS, do cargo de

Secretário Escolar do Centro Municipal de Educação Infantil Monteiro Lobato.

Art. 2º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- BA, 02 DE ABRIL DE 2025.

Maurílio Lemos das Virgens

Prefeito do Município de Cândido Sales

Sidélia Lemos Dias dos Santos
Secretária Municipal de Educação

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19C7C279869F2237706DC9260495B7FE

		2025-04-03T10:55:38-0300